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1 Vaucher Dorian Tramelan 26 -45 minime 9 11 12 12 13 -15 15 15 27 72.796

2 Sautebin Dylan Tramelan 28 -45 minime 9 11 -12 11 13 15 17 17 28 75.492

3 Borel Alexandre Tramelan 30 -45 minime 14 17 19 19 23 26 27 27 46 124.023

4 Henriques Joël Tramelan 37 -45 minime 22 25 27 27 32 36 -37 36 63 143.542

5 Pasentes Brian Tramelan 56 -56 écolier 27 31 35 35 37 40 -44 40 75 117.785

6 Châtelain Xavier Tramelan 52 -56 écolier 30 -33 33 33 40 43 45 45 78 129.556

7 Greppin Sébastien Moutier 50 -56 junior 31 35 -37 35 41 -45 45 45 80 136.129

8 Fiaux Dwayne Tramelan 54 -56 écolier 40 44 46 46 47 51 54 54 100 160.254

9 Falco Fabien Tramelan 80 -85 junior 40 45 50 50 55 60 65 65 115 141.565

10 Abaidia Karim  Neuchâtel 73 -77 élite 45 50 55 55 63 70 75 75 130 168.215

11 Gagnebin Julien Tramelan 51 -56 écolier -48 48 -51 48 -56 56 -59 56 104 174.181

12 Carnal Noah Tramelan 57 -62 écolier 50 55 58 58 64 70 -73 70 128 195.858

13 Ambühl Loïc Moutier 68 -69 écolier 52 55 -60 55 65 -70 -70 65 120 163.239

14 Gagnebin Claude Tramelan 99 -105 élite 52 55 57 57 60 65 68 68 125 139.399

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

Arraché Epaulé-jeté

Dany Termignone

Plateau 1

26.06.2016 Feuille de match 1er_plateau
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1 Pfister Christoph Aarau H 84 -85 50 52 56 56 63 69 -74 69 125 150.465

2 Furkan Fsar Aarau H 63 -69 54 58 -63 58 73 78 82 82 140 201.208

3 Jacot Edmont Chaux-de-Fds H 97 -105 61 66 -68 66 75 -80 80 80 146 164.637

4 Kovacevic Nihad Aarau H 101 -105 56 -60 60 60 -77 77 82 82 142 157.317

5 Châtelain Yannick Tramelan H 70 -77 -57 -57 -57 0 -68 68 -75 68 68 90.483

6 Schenker Nicolas Aarau H 80 -85 57 -61 64 64 81 -85 87 87 151 186.672

7 Mathez Bradley Tramelan H 70 -77 55 - - 55 80 85 90 90 145 192.462

8 Ilijasev  Levent Chaux-de-Fds H 72 -77 60 -65 65 65 85 90 -93 90 155 202.545

9 Châtelain Stéphane Tramelan H 75 -77 60 -65 -65 60 70 75 -80 75 135 172.256

10 Lab Antoine Moutier H 56 -56 -63 63 -66 63 80 83 -85 83 146 229.321

11 Bart Philippe Moutier H 85 -85 65 70 -75 70 -87 -87 -87 0 70 83.741

12 Erni Noah Aarau H 90 -94 68 71 74 74 82 -87 92 92 166 193.513

13 Wehrli Benjamin Aarau H 81 -85 69 73 76 76 -87 87 93 93 169 207.694

14 Wonisch Nico Mengen H 59 -62 70 75 77 77 90 -93 -93 90 167 250.119

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

Arraché Epaulé-jeté

Yannick Sautebin Yannick Tschan Dany Termignone

Plateau 2

26.06.2016 Feuille de match 2e_plateau
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1 Tschan Kimy Tramelan 59 -63 féminine 26 29 32 32 38 -41 41 41 73 101.586

2 Zürcher Michelle Aarau 60 -63 féminine 27 30 33 33 32 36 39 39 72 98.656

3 Maiga Ameena Crossfit Basel 60 -63 féminine 35 -37 37 37 52 55 -58 55 92 125.696

4 Hagmann Anna Crossfit Basel 68 -69 féminine 40 -45 45 45 52 58 -61 58 103 130.646

5 Lundin Alina Crossfit Basel 71 -75 féminine 40 -45 -45 40 52 -56 -56 52 92 113.265

6 Kämpf Valérie Tramelan 59 -63 féminine -46 46 -49 46 53 58 -60 58 104 145.240

7 Hubacher Patricia Aarau 56 -58 féminine 46 -49 49 49 62 -62 62 62 111 160.451

8 Sautebin Lydia Tramelan 86 +75 féminine 52 -57 57 57 70 -76 -76 70 127 142.326

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

Arraché Epaulé-jeté

Daniel Tschan Daniel SautebinChristophe Jacot

Plateau 3

26.06.2016 Feuille de match 3e_plateau
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1 Henriques Leandro Tramelan 68 -69 junior 72 75 79 79 95 96 -102 96 175 237.352

2 Seke Emmanuel Chaux-de-Fds 106 +105 élite 74 78 81 81 113 -118 -118 113 194 211.204

3 Fink Michel Aarau 84 -85 élite 74 77 80 80 102 106 -110 106 186 222.970

4 Kämpf Cédric Tramelan 70 -77 junior 80 85 87 87 100 -105 -105 100 187 250.317

5 Schaffner Brendan Tramelan 90 -94 élite 83 87 91 91 110 -114 -115 110 201 233.919

6 Baumgartner Allan Moutier 102 -105 junior 80 85 90 90 107 112 115 115 205 226.248

7 Lab Dimitri Moutier 78 -85 élite 85 92 -100 92 110 118 125 125 217 271.788

8 Vuilleumier Joël Tramelan 84 -85 élite -94 -94 94 94 110 -115 116 116 210 252.084

9 Waldraff David Mengen 84 -85 élite 105 110 115 115 128 132 135 135 250 300.244

10 Rau Jonas Mengen 87 -94 élite 120 125 130 130 145 150 -155 150 280 330.744

11 Tschan Yannick Tramelan 92 -94 junior 127 -132 -132 127 150 157 -160 157 284 327.747

12 Sautebin Yannick Tramelan 85 -85 élite 125 130 -138 130 150 153 -155 153 283 338.432

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

Arraché Epaulé-jeté

Christophe Jacot Daniel Tschan Daniel Sautebin

Plateau 4

26.06.2016 Feuille de match 4e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats
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1 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 130 153 283 338.432 15

2 Rau Jonas Mengen H -94 élite 130 150 280 330.744 12

3 Tschan Yannick Tramelan H -94 junior 127 157 284 327.747 10

4 Waldraff David Mengen H -85 élite 115 135 250 300.244 9

5 Lab Dimitri Moutier H -85 élite 92 125 217 271.788 8

6 Vuilleumier Joël Tramelan H -85 élite 94 116 210 252.084 7

7 Kämpf Cédric Tramelan H -77 junior 87 100 187 250.317 6

8 Wonisch Nico Mengen H -62 junior 77 90 167 250.119 5

9 Henriques LeandroTramelan H -69 junior 79 96 175 237.352 4

10 Schaffner Brendan Tramelan H -94 élite 91 110 201 233.919 3

11 Lab Antoine Moutier H -56 écolier 63 83 146 229.321 2

12 Baumgartner Allan Moutier H -105 junior 90 115 205 226.248 1

13 Fink Michel Aarau H -85 élite 80 106 186 222.970 0

14 Seke Emmanuel Chaux-de-Fds H +105 élite 81 113 194 211.204 0

15 Wehrli Benjamin Aarau H -85 élite 76 93 169 207.694 0

16 Ilijasev  Levent Chaux-de-Fds H -77 élite 65 90 155 202.545 0

17 Furkan Fsar Aarau H -69 élite 58 82 140 201.208 0

18 Carnal Noah Tramelan H -62 écolier 58 70 128 195.858 0

19 Erni Noah Aarau H -94 élite 74 92 166 193.513 0

20 Mathez Bradley Tramelan H -77 junior 55 90 145 192.462 0

21 Schenker Nicolas Aarau H -85 élite 64 87 151 186.672 0

22 Gagnebin Julien Tramelan H -56 écolier 48 56 104 174.181 0

23 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 60 75 135 172.256 0

24 Abaidia Karim  Neuchâtel H -77 élite 55 75 130 168.215 0

25 Jacot Edmont Chaux-de-Fds H -105 élite 66 80 146 164.637 0

26 Ambühl Loïc Moutier H -69 écolier 55 65 120 163.239 0

27 Hubacher Patricia Aarau F -58 féminine 49 62 111 160.451 0

28 Fiaux Dwayne Tramelan H -56 écolier 46 54 100 160.254 0

29 Kovacevic Nihad Aarau H -105 élite 60 82 142 157.317 0

30 Pfister Christoph Aarau H -85 élite 56 69 125 150.465 0

31 Kämpf Valérie Tramelan F -63 féminine 46 58 104 145.240 0

32 Henriques Joël Tramelan H -45 minime 27 36 63 143.542 0

33 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 57 70 127 142.326 0

34 Falco Fabien Tramelan H -85 junior 50 65 115 141.565 0

35 Gagnebin Claude Tramelan H -105 élite 57 68 125 139.399 0

36 Greppin Sébastien Moutier H -56 junior 35 45 80 136.129 0

37 Hagmann Anna Crossfit Basel F -69 féminine 45 58 103 130.646 0

38 Châtelain Xavier Tramelan H -56 écolier 33 45 78 129.556 0

39 Maiga Ameena Crossfit Basel F -63 féminine 37 55 92 125.696 0

40 Borel Alexandre Tramelan H -45 minime 19 27 46 124.023 0

41 Pasentes Brian Tramelan H -56 écolier 35 40 75 117.785 0

42 Lundin Alina Crossfit Basel F -75 féminine 40 52 92 113.265 0

43 Tschan Kimy Tramelan F -63 féminine 32 41 73 101.586 0

44 Zürcher Michelle Aarau F -63 féminine 33 39 72 98.656 0

45 Châtelain Yannick Tramelan H -77 écolier 0 68 68 90.483 0

46 Bart Philippe Moutier H -85 élite 70 0 70 83.741 0

47 Sautebin Dylan Tramelan H -45 minime 11 17 28 75.492 0

48 Vaucher Dorian Tramelan H -45 minime 12 15 27 72.796 0

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

26.06.2016 - mv MFX Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom Somme de Points  Sinclair Somme Pts

Tramelan Sautebin Yannick 338.432 15

Tschan Yannick 327.747 10

Vuilleumier Joël 252.084 7

2 Kämpf Cédric 250.317 6

Henriques Leandro 237.352 4

Schaffner Brendan 233.919 3

Total Tramelan 1639.853 45

1 Mengen Rau Jonas 330.744 12

Waldraff David 300.244 9

Wonisch Nico 250.119 5

Total Mengen 881.107 26

3 Moutier Lab Dimitri 271.788 8

Lab Antoine 229.321 2

4 Baumgartner Allan 226.248 1

Total Moutier 727.357 11

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

26.06.2016 - mv MFX Interclub



Classement Féminines
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1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
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1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Hubacher Patricia Aarau -58 féminine 49 62 111 160.451 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Kämpf Valérie Tramelan -63 féminine FéminineTramelan 46 58 104 145.240 15

2 Maiga Ameena Crossfit Basel -63 féminine FéminineCrossfit Basel 37 55 92 125.696 12

3 Tschan Kimy Tramelan -63 féminine FéminineTramelan 32 41 73 101.586 10

4 Zürcher Michelle Aarau -63 féminine 33 39 72 98.656 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-48

-53

-58

-63



Classement Féminines
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points 

_Sinclair Pts

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-48

10 3

1 Hagmann Anna Crossfit Basel -69 féminine FéminineCrossfit Basel 45 58 103 130.646 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Lundin Alina Crossfit Basel -75 féminine FéminineCrossfit Basel 40 52 92 113.265 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine FéminineTramelan 57 70 127 142.326 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-75

+75

-63

-69



Classement Juniors

R
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n
g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

1 Henriques Joël Tramelan -45 minime EcolierTramelan 2 27 36 63 143.542 15

2 Borel Alexandre Tramelan -45 minime MinimeTramelan 19 27 46 124.023 12

3 Sautebin Dylan Tramelan -45 minime MinimeTramelan 11 17 28 75.492 10

4 Vaucher Dorian Tramelan -45 minime MinimeTramelan 12 15 27 72.796 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Lab Antoine Moutier -56 écolier EliteMoutier 1 63 83 146 229.321 15

2 Gagnebin Julien Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 1 48 56 104 174.181 12

3 Fiaux Dwayne Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 1 46 54 100 160.254 10

4 Greppin Sébastien Moutier -56 junior Junior Moutier 1 35 45 80 136.129 9

5 Châtelain Xavier Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 2 33 45 78 129.556 8

6 Pasentes Brian Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 2 35 40 75 117.785 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Wonisch Nico Mengen -62 junior EliteMengen 77 90 167 250.119 15

2 Carnal Noah Tramelan -62 écolier EcolierTramelan 1 58 70 128 195.858 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Henriques Leandro Tramelan -69 junior Junior Tramelan 1 79 96 175 237.352 15

2 Ambühl Loïc Moutier -69 écolier Junior Moutier 1 55 65 120 163.239 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

-69

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-45

-50

-56

-62



Classement Juniors
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a

n
g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-45

1 Kämpf Cédric Tramelan -77 junior Junior Tramelan 1 87 100 187 250.317 15

2 Mathez Bradley Tramelan -77 junior Junior Tramelan 1 55 90 145 192.462 12

3 Châtelain Yannick Tramelan -77 écolier 0 68 68 90.483 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Falco Fabien Tramelan -85 junior 50 65 115 141.565 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Tschan Yannick Tramelan -94 junior EliteTramelan 1 127 157 284 327.747 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Baumgartner Allan Moutier -105 junior Junior Moutier 1 90 115 205 226.248 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

-94

-105

+105

-77

-85



Classement Elite
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Furkan Fsar Aarau -69 élite EliteAarau 1 58 82 140 201.208 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Ilijasev  Levent Chaux-de-Fds -77 élite EliteChaux-de-Fds 65 90 155 202.545 15

2 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite EliteTramelan 2 60 75 135 172.256 12

3 Abaidia Karim  Neuchâtel -77 élite 55 75 130 168.215 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-56

-62

-69

-77



Classement Elite
R
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

-56

1 Sautebin Yannick Tramelan -85 élite EliteTramelan 1 130 153 283 338.432 15

2 Waldraff David Mengen -85 élite EliteMengen 115 135 250 300.244 12

3 Lab Dimitri Moutier -85 élite EliteMoutier 1 92 125 217 271.788 10

4 Vuilleumier Joël Tramelan -85 élite EliteTramelan 1 94 116 210 252.084 9

5 Fink Michel Aarau -85 élite EliteAarau 1 80 106 186 222.970 8

6 Wehrli Benjamin Aarau -85 élite EliteAarau 1 76 93 169 207.694 7

7 Schenker Nicolas Aarau -85 élite EliteAarau 2 64 87 151 186.672 6

8 Pfister Christoph Aarau -85 élite 56 69 125 150.465 5

9 Bart Philippe Moutier -85 élite EliteMoutier 1 70 0 70 83.741 4

10 3
11 2

1 Rau Jonas Mengen -94 élite EliteMengen 130 150 280 330.744 15

2 Schaffner Brendan Tramelan -94 élite EliteTramelan 2 91 110 201 233.919 12

3 Erni Noah Aarau -94 élite EliteAarau 2 74 92 166 193.513 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Jacot Edmont Chaux-de-Fds -105 élite EliteChaux-de-Fds 66 80 146 164.637 15

2 Kovacevic Nihad Aarau -105 élite EliteAarau 2 60 82 142 157.317 12

3 Gagnebin Claude Tramelan -105 élite EliteTramelan 2 57 68 125 139.399 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Seke Emmanuel Chaux-de-Fds +105 élite EliteChaux-de-Fds 81 113 194 211.204 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

-105

+105

-94

-85



11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

Classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age Meilleur arraché Meilleur ép.-jeté Total Total

1 Lab Dimitri Moutier 1965 51.0 92 125 217 341.094

2 Jacot Edmont Chaux-de-Fds 1946 70.0 66 80 146 318.243

3 Fink Michel Aarau 1979 37.0 80 106 186 245.267

4 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 48.0 60 75 135 211.186

5 Gagnebin Claude Tramelan 1957 59.0 57 68 125 206.310

6 Pfister Christoph Aarau 1981 35.0 56 69 125 161.298

7 Bart Philippe Moutier 1964 52.0 70 0 70 106.434

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Equipes féminines

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme de Pts

FéminineTramelan Sautebin Lydia 127 142.326 15

Kämpf Valérie 104 145.240 15

Tschan Kimy 73 101.586 10

Total FéminineTramelan 389.151 40

FéminineCrossfit Basel Lundin Alina 92 113.265 15

Hagmann Anna 103 130.646 15

Maiga Ameena 92 125.696 12

Total FéminineCrossfit Basel 369.606 42

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016



Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme de Pts

MinimeTramelan Borel Alexandre 46 124.023 12

Sautebin Dylan 28 75.492 10

Vaucher Dorian 27 72.796 9

Total MinimeTramelan 272.311 31

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016



Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

EcolierTramelan 1 Carnal Noah 128 195.858 12

Gagnebin Julien 104 174.181 12

Fiaux Dwayne 100 160.254 10

Total EcolierTramelan 1 530.294 34

EcolierTramelan 2 Henriques Joël 63 143.542 15

Châtelain Xavier 78 129.556 8

Pasentes Brian 75 117.785 7

Total EcolierTramelan 2 390.883 30

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016



Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

Junior Tramelan 1 Kämpf Cédric 187 250.317 15

Henriques Leandro 175 237.352 15

Mathez Bradley 145 192.462 12

Total Junior Tramelan 1 680.132 42

Junior Moutier 1 Baumgartner Allan 205 226.248 15

Ambühl Loïc 120 163.239 12

Greppin Sébastien 80 136.129 9

Total Junior Moutier 1 525.617 36

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

EliteChaux-de-Fds Seke Emmanuel 194 211.204 15

Ilijasev  Levent 155 202.545 15

Jacot Edmont 146 164.637 15

Total EliteChaux-de-Fds 578.385 45

EliteMengen Rau Jonas 280 330.744 15

Waldraff David 250 300.244 12

Wonisch Nico 167 250.119 15

Total EliteMengen 881.107 42

EliteTramelan 1 Sautebin Yannick 283 338.432 15

Tschan Yannick 284 327.747 15

Vuilleumier Joël 210 252.084 9

Total EliteTramelan 1 918.263 39

EliteTramelan 2 Schaffner Brendan 201 233.919 12

Châtelain Stéphane 135 172.256 12

Gagnebin Claude 125 139.399 10

Total EliteTramelan 2 545.574 34

EliteAarau 1 Fink Michel 186 222.970 8

Wehrli Benjamin 169 207.694 7

Furkan Fsar 140 201.208 15

Total EliteAarau 1 631.872 30

EliteMoutier 1 Lab Dimitri 217 271.788 10

Lab Antoine 146 229.321 15

Bart Philippe 70 83.741 4

Total EliteMoutier 1 584.849 29

EliteAarau 2 Erni Noah 166 193.513 10

Schenker Nicolas 151 186.672 6

Kovacevic Nihad 142 157.317 12

Total EliteAarau 2 537.502 28

11ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 25 juin 2016

26.06.2016 - mv MFX Equipes_élites


